

## **Dentabene Holding ApS**

Østergade 17, 2.  
1100 København K  
CVR-nr. 38738860

## **Årsrapport 24.06.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Molbech Bendtsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dentabene Holding ApS  
Østergade 17, 2.  
1100 København K

CVR-nr.: 38738860  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24.06.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Claus Molbech Bendtsen  
Bertel David Maigaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 er et underskud på 66 t.kr., hvilket anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via den fremtidige indtjening i selskabets datterselskaber.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(53.933)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(11.836)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.769)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(65.769)</u>
		<b><u>(65.769)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		446.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>446.986</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>446.986</b>
Andre tilgodehavender		831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>447.817</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(65.769)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(15.769)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>411.836</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>463.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>463.586</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>447.817</u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(65.769)	(65.769)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(65.769)</b>	<b>(15.769)</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Dentabene Holding GmbH	Stuttgart, Tyskland	GmbH	100,0	446.986	0
Dentabene GmbH	Stuttgart, Tyskland	GmbH	100,0	446.986	(446.986)

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech Dental ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomst-skatte mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og ud-bytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
